
ZA R ZĄ DZENIE N R  108 .2022  
Bu rmi s t r z a  Mias ta  Dę b l in  

z  dn ia  3 1  maja  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 107.2022 z dnia 31 maja 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1IASTA 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 108.2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 404 808,00 76 380,00 481 188,00 

75495 Pozostała działalność 399 048,00 76 380,00 475 428,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 365 928,00 45 720,00 411 648,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

33 120,00 30 660,00 63 780,00 

Razem: 66 062 066,79 76 380,00 66 138 446,79 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 108.2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 252 765,50 0,00 7 252 765,50 

75011 Urzędy wojewódzkie 206 971,00 0,00 206 971,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 775,79 1 000,00 111 775,79 
4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -1 000,00 34 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 998 776,00 0,00 5 998 776,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 000,00 17 000,00 3 704 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
N iepełnosprawnych 30 300,00 -17 000,00 13 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -1 000,00 114 000,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 000,00 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 623 808,00 76 380,00 700 188,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 0,00 85 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 275,00 -1 775,00 6 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 1 775,00 6 975,00 

75495 Pozostała działalność 399 048,00 76 380,00 475 428,00 
3110 Świadczenia społeczne 365 160,00 45 720,00 410 880,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 168,00 4 000,00 16 168,00 
4220 Zakup środków żywności 7 000,00 3 000,00 10 000,00 
4260 Zakup energii 6 000,00 9 000,00 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 8 720,00 14 660,00 23 380,00 

801 Oświata i wychowanie 28 931 560,35 0,00 28 931 560,35 
80101 Szkoły podstawowe 10 839 494,98 4 501,00 10 843 995,98 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 396,00 6 615,00 46 011,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 531,00 4 000,00 999 531,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 772,52 -2 562,00 93 210,52 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 347 668,03 -3 000,00 1 344 668,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 969,13 1 500,00 136 469,13 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 159,00 3 000,00 75 159,00 
4260 Zakup energii 434 549,85 24 322,00 458 871,85 
4270 Zakup usług remontowych 45 500,00 -13 800,00 31 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 104 950,00 10 000,00 114 950,00 

BeSTia Strona 1 z 4 



4410 Podróże służbowe krajowe 4 050,00 1 000,00 5 050,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 585 139,00 -4 514,00 580 625,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 694,00 -5 500,00 16 194,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 173 857,11 -6 392,00 6 167 465,11 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 578 917,34 -10 168,00 568 749,34 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 892 581,00 -212 800,00 2 679 781,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 000,00 -1 000,00 240 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 980,00 -28 800,00 326 180,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 150,00 -10 000,00 40 150,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 720,00 -20 000,00 5 720,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 27 100,00 -13 000,00 14 100,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 831 269,00 -140 000,00 1 691 269,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 726 518,81 5 949,00 732 467,81 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 505,81 -1 000,00 95 505,81 
4260 Zakup energii 23 931,00 2 000,00 25 931,00 
4300 Zakup usług pozostałych 68 452,00 500,00 68 952,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 598,00 4 449,00 29 047,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 406,28 47,00 453 453,28 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 807,72 -47,00 35 760,72 

80104 Przedszkola 6 286 352,67 -716,00 6 285 636,67 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 211 909,00 -716,00 211 193,00 

80105 Przedszkola specjalne 745 040,00 -42 000,00 703 040,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 200,00 -3 000,00 168 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 -8 000,00 90 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 850,00 -1 500,00 12 350,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 -5 000,00 500,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 800,00 -3 500,00 2 300,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 356 530,00 -21 000,00 335 530,00 

80107 Świetlice szkolne 1 463 423,00 5 436,00 1 468 859,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 574 158,00 17 340,00 591 498,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 158,82 -463,00 50 695,82 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 073,00 -6 000,00 199 073,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 550,00 2 139,00 11 689,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 210,00 -580,00 68 630,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 429,00 -2 000,00 7 429,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 750,00 -1 000,00 750,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 253,33 -2 686,00 416 567,33 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 196,67 -1 314,00 41 882,67 

BeSTia Strona 2 z 4 



80120 Licea ogólnokształcące 1 713 540,10 -21 930,00 1 691 610,10 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 -21 033,00 223 967,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 700,00 -3 897,00 23 803,00 
4260 Zakup energii 56 600,00 4 992,00 61 592,00 
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00 23 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 108 433,00 -4 992,00 103 441,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 881 314,10 514,00 881 828,10 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 90 100,00 -514,00 89 586,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 522 354,00 -38 200,00 484 154,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 -5 500,00 64 500,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 900,00 -700,00 9 200,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 000,00 -3 500,00 2 500,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 770,00 -25 500,00 355 270,00 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

628 214,81 -240,00 627 974,81 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 550,00 1 250,00 9 800,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 260,00 238,46 91 498,46 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 160,00 -478,46 14 681,54 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 493,89 -1 203,22 273 290,67 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 953,00 -46,78 14 906,22 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach 1 i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach 1 stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

107 587,97 0,00 107 587,97 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 187,97 3,52 49 191,49 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 305,00 -3,52 301,48 

80195 Pozostała działalność 2 743 052,35 300 000,00 3 043 052,35 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 032,19 2 000,00 7 032,19 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 685,53 500,00 1 185,53 
4300 Zakup usług pozostałych 314 906,79 300 000,00 614 906,79 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 112,00 500,00 612,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 818,06 -3 000,00 37 818,06 

851 Ochrona zdrowia 550 000,00 0,00 550 000,00 

BeSTia Strona 3 z 4 



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 517 000,00 0,00 517 000,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 000,00 -8 460,00 145 540,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 -7 730,00 26 270,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 -1 060,00 3 040,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178 000,00 17 250,00 195 250,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 406 403,65 0,00 1 406 403,65 
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 246 850,00 0,00 1 246 850,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 800,00 10 000,00 300 800,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00 3 000,00 145 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 2 000,00 48 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 -6 000,00 4 000,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7 700,00 -4 000,00 3 700,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 492 350,00 -5 000,00 487 350,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 122 053,65 0,00 122 053,65 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 -600,00 2 900,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 150,00 -1 500,00 650,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 150,00 -1 500,00 650,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 633,65 9 600,00 90 233,65 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 538 032,00 0,00 7 538 032,00 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 137 000,00 10 000,00 147 000,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 686 000,00 -10 000,00 676 000,00 

4260 Zakup energii 621 000,00 -10 000,00 611 000,00 
90095 Pozostała działalność 1 311 032,00 0,00 1 311 032,00 

4260 Zakup energii 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

Razem: 75 188 256,79 76 380,00 75 264 636,79 

BURMISTRZ MIASTA 
/c uUc ćt <Z 

mgr Woatn Siedlecka 

BeSTia Strona 4 z 4 


